
            

ŠILALĖS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJOS MODERNIZAVIMO DARBŲ

2019 m. liepos  26  d.  Nr. T1-161

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. birželio 25 d. įsakymu

Nr. V-733 „Dėl 2019 metų švietimo įstaigų modernizavimo lėšų paskirstymo švietimo įstaigoms

patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo,

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T1-438 „Dėl

Savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.2 papunkčiu,

Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ir Šilalės rajono

savivaldybės administracijos finansavimo sutarties dėl Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos

modernizavimo darbų projektui (pridedama).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su Švietimo,

mokslo ir sporto ministerija finansavimo sutartį bei su jos įgyvendinimu susijusius dokumentus.

3. Įsipareigoti skirti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto ar kitų lėšų Šilalės Dariaus ir

Girėno progimnazijai:

3.1.  privalomų prisidėti prie programos vykdymo 8 195,00 Eur;

3.2. iki 9 606,77 Eur papildomai finansuoti numatomus vykdyti Šilalės Dariaus ir Girėno

progimnazijos patalpų remonto darbus.

4. Pavesti Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos direktoriui organizuoti pagal šią sutartį

numatytus statybos darbus bei vykdyti darbų užsakovo funkcijas.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

dienos.

Savivaldybės meras              Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt/silale/download/a_7933_1401.zip
http://www.silale.lt/


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2019 m. liepos 26 d. sprendimu Nr. T1-161

FINANSAVIMO SUTARTIS

2019 m.                              d.  Nr.

Vilnius

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, kodas 188603091 (toliau –

Ministerija), atstovaujama Ministerijos kanclerio Tomo Daukanto, veikiančio pagal Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. P1-3 „Dėl

įgaliojimų suteikimo ministerijos kancleriui Tomui Daukantui“ suteiktus įgaliojimus, ir Šilalės

rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720 (toliau – Institucija; toliau kartu – Šalys),

atstovaujama Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Valdemaro Jasevičiaus,

veikiančio pagal Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. T1-437

(nauja redakcija 2013-05-30 Nr. T1-145) patvirtintus Šilalės rajono savivaldybės administracijos

veiklos  nuostatus, sudarė šią finansavimo sutartį (toliau – Sutartis).

Sutartis sudaryta vadovaujantis Švietimo ir mokslo valdymo sričiai 2019 metams

numatytų valstybės biudžeto asignavimų, skirtų ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui,

kuriam lėšos neplanuojamos valstybės investicijų programoje, sukurti, įsigyti, paskirstymu,

patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. sausio 30 d. įsakymu

Nr. V-82 „Dėl Švietimo ir mokslo valdymo sričiai 2019 metams numatytų valstybės biudžeto

asignavimų, skirtų ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui, kuriam lėšos neplanuojamos

valstybės investicijų programoje, sukurti, įsigyti, paskirstymo“,

2019 metų švietimo įstaigų modernizavimo lėšų paskirstymu švietimo įstaigoms,

patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. birželio 28 d. įsakymu

Nr. V-733 „Dėl 2019 metų švietimo įstaigų modernizavimo lėšų paskirstymo švietimo įstaigoms

patvirtinimo“.

I. SUTARTIES OBJEKTAS, ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS

1. Sutarties objektas – Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, D. Poškos g. 24, Šilalė

(toliau – Statinys) modernizavimo darbų finansavimas (toliau – Pavedimas).

2. Ministerija įsipareigoja:

2.1. skirti lėšų Institucijai finansuoti Statinio atnaujinimo darbus;

2.2. finansuoti Pavedimą ir jam vykdyti skirti: 16 390 tūkst. Eur (šešiolika tūkstančių tris

šimtus devyniasdešimt eurų), kurie bus pervesti III ketvirtį ketvirtį nustatys Ministerija pagal

Ministerijos (asignavimų valdytojo) patvirtintą Finansavimo sąmatą, parengtą pagal Sutarties 1

priedą, pervedant lėšas į Institucijos sąskaitą šia tvarka: Institucijai pateikus banko išrašų kopijas

(„kopija tikra“), įrodančias, kad Institucija sumokėjo ne mažiau kaip 50 procentų savo lėšų nuo

skiriamų valstybės biudžeto lėšų, ir įvykdžius Sutarties 4.6.2 papunktį. Finansavimas vykdomas

proporcingai iš valstybės biudžeto gaunamoms lėšoms;

2.3. pastebėjus nukrypimų nuo Sutarties sąlygų arba kitokių trūkumų, pranešti

apie juos Institucijai per 5 darbo dienas; 

2.4. teikti Institucijai informaciją, susijusią su Pavedimo įgyvendinimu,

prižiūrėti ir kontroliuoti Pavedimo įgyvendinimą.



3. Institucijos veiklos, kuriai skirtos lėšos, vertinimo kriterijus: atnaujintas Statinio plotas

(m²).

4. Institucija įsipareigoja:

4.1. naudoti Pavedimui vykdyti skirtas lėšas pagal Finansavimo sąmatą (Sutarties 1

priedas), laikydamasi galiojančių Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų;

4.2. lėšas panaudoti racionaliai ir taupiai;

4.3. Pavedimą įvykdyti iki 2019 m. gruodžio 3 d;

4.4. Ministerijos reikalavimu pateikti jai visą informaciją apie Pavedimo vykdymo eigą;

4.5. atsižvelgti į Lietuvos Respublikos 2019 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 3 straipsnio 2 dalį ir įtraukti į apskaitą valstybės

biudžeto lėšas teisės aktų nustatyta tvarka: kaip valstybės biudžeto specialią tikslinę dotaciją

kapitalui formuoti; 

4.6. Ministerijos Ekonomikos departamento Investicijų skyriui pateikti:

4.6.1. per mėnesį po Sutarties pasirašymo Statinio modernizavimo darbų aprašymą ir

darbų vykdymo grafiką;

4.6.2. dokumentus, susijusius su Pavedimo vykdymu, ne dažniau kaip vieną kartą per

mėnesį iki kito mėnesio 8 dienos, o 2019 m. gruodžio mėnesį – ne vėliau kaip iki minėto mėnesio

2 dienos:

4.6.2.1. lėšų poreikį patvirtinančių skenuotų    dokumentų    originalų    elektroninius

variantus (siunčiama  elektroninio  pašto  adresu  Gintara.Viskante@smm.lt): lydraštį, paraiškas gauti

lėšų (Sutarties 2 priedas) ir lėšų poreikį patvirtinančių dokumentų suvestines (Sutarties 3 priedas),

rangovų, paslaugų tiekėjų sutartis, lokalines sąmatas arba įkainotos veiklos sąrašą, sąskaitą faktūrą,

pažymas apie atliktų darbų ir išlaidų vertę;  

4.6.2.2. dokumentų  originalus  (siunčiami  paštu): lydraštį, paraiškas gauti lėšų (Sutarties

2 priedas) ir lėšų poreikį patvirtinančių dokumentų suvestines (Sutarties 3 priedas);

4.6.3. iki 2019 m. lapkričio 10 d. el. pašto adresu Gintara.Viskante@smm.lt informuoti

apie Pavedimui skirtų, bet nepanaudotų lėšų likutį;

4.6.4. įvykdžius pavedimą iki 2019 m. gruodžio 18 d., paštu pateikti Pavedimo

įvykdymo ataskaitą (Sutarties 4 priedas);

4.7. savo jėgomis ir lėšomis pašalinti dėl savo kaltės padarytus trūkumus, pažeidžiančius

Sutarties sąlygas;

4.8. ne pagal Pavedimą arba nesilaikant Sutarties sąlygų panaudotas lėšas nedelsiant

grąžinti į Ministerijos sąskaitą; 

4.9. nedelsiant raštu pranešti Ministerijai, kad negali įvykdyti Pavedimo arba kad

Pavedimo vykdymą tęsti netikslinga, ir skirtas lėšas grąžinti į Ministerijos sąskaitą;

4.10. nedelsiant raštu informuoti Ministeriją apie rekvizitų pakeitimus;

4.11. vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais, užtikrinti Statinio modernizavimo

projekto parengimą ir projekto ekspertizės atlikimą; 

4.12. darbus ir paslaugas, kurių reikia Pavedimui įgyvendinti, pirkti vadovaujantis

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu: 

4.12.1. vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais, tinkamai pasirinkti pirkimo

būdą; 

4.12.2. įsigyjant papildomus statybos (rekonstravimo) darbus, taip pat taikyti Lietuvos

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatas; 

4.12.3. tinkamai sudaryti sutartis su rangovu ir esant būtinybei, atsižvelgiant į Lietuvos

Respublikos teisės aktų reikalavimus, tinkamai pakeisti sutarčių sąlygas;



4.13. paskirti arba pasamdyti Statinio modernizavimo darbų techninį prižiūrėtoją;

4.14. suteikti galimybę Ministerijos atstovams stebėti ir tikrinti Statinio modernizavimo

darbus, lankytis statybos vietoje, patikrinti Pavedimui įgyvendinti skirtų lėšų naudojimą, pateikti

Ministerijos atstovams visą jų prašomą informaciją; 

4.15. baigus Statinio modernizavimą, organizuoti darbų priėmimą ir, vadovaujantis 12-

uoju Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartu „Ilgalaikis materialusis

turtas“, patvirtintu Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. 1K-

174 „Dėl Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 12-ojo standarto patvirtinimo“,

padidinti Statinio vertę (jei nekilnojamasis daiktas neįrašytas į Nekilnojamųjų kultūros vertybių

registrą). 

5. Ministerija turi teisę:

5.1. reikalauti, kad Institucija pateiktų Ministerijai duomenis, susijusius su Sutarties

vykdymu; 

5.2. reikalauti patikslinti Sutarties Pavedimo įvykdymo ataskaitą (Sutarties 4 priedas);

5.3. kontroliuoti tikslinį lėšų panaudojimą;

5.4. tikslinti Finansavimo sąmatą (Sutarties 1 priedas);

5.5. reikalauti grąžinti į Ministerijos sąskaitą Institucijai pervestą lėšų sumą arba sustabdyti

lėšų pervedimą Institucijai, jeigu Institucija naudoja lėšas ne pagal Sutartyje nustatytus

įsipareigojimus arba laiku nepateikia Ministerijai Sutarties 4.6 papunktyje nurodytų dokumentų.

II. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR NUTRAUKIMAS

6. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo ir įregistravimo Ministerijoje dienos bei galioja, kol

bus įvykdyti sutartiniai įsipareigojimai. 

7. Sutartis gali būti nutraukta:

7.1. Šalių susitarimu;

7.2. kai Šalys nevykdo savo įsipareigojimų;

7.3. pasibaigus Sutarties teisiniam pagrindui.

III. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

7. Pavedimas laikomas įvykdytu:

7.1. panaudojus Pavedimui vykdyti skirtas lėšas ir pateikus Ministerijai visus Sutarties

4.6 papunktyje nurodytus dokumentus;

7.2. Pavedimui vykdyti skirtas ir nepanaudotas lėšas grąžinus į Ministerijos sąskaitą ir

pateikus Ministerijai visus Sutarties 4.6 papunktyje nurodytus dokumentus.

8. Sutarties pakeitimai ir papildymai įforminami Šalių susitarimu, kuris yra neatsiejama

Sutarties dalis, o tais atvejais, kai išlaidos, nurodytos Finansavimo sąmatoje (Sutarties 1 priedas),

tikslinamos nekeičiant bendros Sutarties lėšų sumos, Sutarties keitimas įforminamas, asignavimų

valdytojui patvirtinus patikslintą Finansavimo sąmatą (Sutarties 1 priedas).

9. Sutartyje neaptartos sąlygos sprendžiamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos

civilinio kodekso nuostatomis. 

10. Ginčai dėl Sutarties sprendžiami derybų būdu, o nesusitarus – Lietuvos Respublikos

įstatymų nustatyta tvarka. 

11. Sutartis sudaryta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną

kiekvienai Šaliai.



12. Sutarties priedai yra neatsiejama Sutarties dalis.

Šalių adresai ir rekvizitai

Ministerija

Biudžetinė įstaiga Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, įregistruota 

Juridinių asmenų registre, kodas 188603091, A. Volano g. 2, LT-01516 Vilnius, tel.: 219 1110, 219 

1159, el. p. smmin@smm.lt, atsiskaitomosios sąskaitos numeris LT307300010002457205, bankas 

„Swedbank“, AB, banko kodas 73000.

Institucija

Šilalės rajono savivaldybės administracija, įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas 188773720,

J. Basanavičiaus g. 2, LT-75138 Šilalė, tel. (8 449) 76114, el. p. administratorius@silale.lt,

atsiskaitomosios sąskaitos numeris LT114010044500000031, bankas „Luminor Bank“, AB, banko

kodas 40100.

Sutarties šalių parašai

Ministerija

Ministerijos kancleris Tomas Daukantas
(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Institucija

Šilalės rajono savivaldybės 

administracijos direktorius

Valdemaras Jasevičius
(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ministerijos atstovas, atsakingas už Sutarties sudarymą ir vykdymą:
Investicijų skyriaus vyresnioji specialistė Gintara Viskantė, tel. (8 5) 219 1259, Gintara.Viskante@smm.lt

Institucijos atstovas, atsakingas už Pavedimo vykdymą: 
Investicijų ir statybos skyriaus statybos inžinierius Stasys Aužbikas, tel. (8 449) 76 125,   el. p. 

stasys.auzbikas@silale.lt

_____________________________

mailto:smmin@smm.lt
mailto:administratorius@silale.lt
mailto:@smm.lt


2019 m.                                d.

sutarties Nr.

1 priedas

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS

Ekonomikos departamento Investicijų skyrius
(departamento arba savarankiško skyriaus pavadinimas)

TVIRTINU
Ministerijos kancleris

Tomas Daukantas
(asignavimų valdytojas)

data

FINANSAVIMO SĄMATA

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. birželio 28 d. įsakymu 

Nr. V-733 „Dėl 2019 metų švietimo įstaigų modernizavimo lėšų paskirstymo  švietimo

įstaigoms patvirtinimo“
(dokumento, pagal kurį skirta lėšų, data, pavadinimas, numeris)

Programa
Valstybinės švietimo strategijos 

įgyvendinimas
kodas 11.01.

Programos tikslas
Įtraukti vaikus mokytis ir išskleisti 

individualius gebėjimus
kodas 03

Uždavinys Išplėtoti įtraukaus švietimo infrastruktūrą kodas 01

Priemonė
Vykdyti švietimo įstaigų modernizavimą ir 

infrastruktūros gerinimą
kodas 01

Institucijos, kuriai skiriama lėšų, 

pavadinimas
Šilalės rajono savivaldybės administracija x x

Lėšų paskirtis (renginys, priemonė) Modernizavimo darbai x x

Sąmatos tikslinimo priežastys (jeigu 

sąmata tikslinama)
x x

Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas 9.8.1.1

Finansavimo šaltinis 1.7.1.1.1

Investicijų projekto kodas 001_E

Išlaidų pavadinimas
Suma

(tūkst. Eur)

Ekonominės

klasifikacijos

kodas

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos, pastato adresu

D. Poškos g. 24 Šilalė modernizavimas
16,39 2.5.3.2.1.2.

Iš viso 16,39

Investicijų skyriaus vyresnioji 

specialistė Gintara Viskantė
(priemonės vykdytojas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Investicijų skyriaus vedėja Laima Kvaraciejienė
(skyriaus vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ekonomikos departamento 

direktorė Eglė Radėnienė
(Ekonomikos departamento 

vadovas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



_____________________________



2019 m.                                d.

sutarties Nr.

2 priedas

PARAIŠKA GAUTI LĖŠŲ NR.

20__ m.                 mėn.          d.

_Šilalės rajono_ savivaldybės administracija, kodas __188773720__

Lėšų skyrimas patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m.

birželio 28 d. įsakymu Nr. V-733 „Dėl 2019 metų švietimo įstaigų modernizavimo lėšų paskirstymo

švietimo įstaigoms patvirtinimo“, 47 punktu:

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Ekonomikos departamento Investicijų

skyriui

Prašome skirtas lėšas pervesti į nurodytąją banko sąskaitą:

atsiskaitomosios sąskaitos numeris LT114010044500000031, bankas „Luminor Bank“, AB,  kodas 

40100.

Reikiamų lėšų 

suma

Eur ct

 (eurais)

Eil.

Nr.

Išlaidų pavadinimas 20_ m.

numatyta lėšų

suma

Gauta lėšų

suma

Prašomų lėšų

suma

Lėšų poreikis iš viso:

Vadovas arba įgaliotas asmuo: ____________________________

(parašas, pareigos, vardas, pavardė)

A. V.

Vyriausiasis buhalteris: __________________________________

                                                  (parašas, pareigos, vardas, pavardė)

Parengė: ______________________________________________

  (parašas, pareigos, vardas, pavardė, telefono Nr.)

Apmokėta (informacija pildoma apie Institucijos atsiskaitymą su rangovu):

                   _____________ (data, mokėjimo pavedimo numeris, suma, darbuotojo parašas)

                   _____________ (data, mokėjimo pavedimo numeris, suma, darbuotojo parašas)

 

_____________________________



2019 m.                                d.

sutarties Nr.

3 priedas

LĖŠŲ POREIKĮ PATVIRTINANČIŲ DOKUMENTŲ SUVESTINĖ

                                                                                                      (eurais)

Eil.

Nr.

Tiekėjo, rangovo pavadinimas, prašomos

sumos mokėjimo pagrindas (darbų atlikimo

aktai, sutartys, kiti dokumentai)

Atliktų darbus

kaina

Prašoma lėšų

suma

Išlaidų pavadinimas

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.

3.

Iš viso:

Vadovas arba įgaliotas asmuo _______________________________________

          (parašas, pareigos, vardas, pavardė)

A. V.

Vyriausiasis buhalteris _____________________________________________

                                           (parašas, pareigos, vardas, pavardė, telefono Nr.)

Parengė: ________________________________________________________

          (parašas, pareigos, vardas, pavardė, telefono Nr.)

_____________________________



2019 m.                                d.

sutarties Nr.

4 priedas

(atsiskaitančiosios institucijos pavadinimas)

PAVEDIMO ĮVYKDYMO ATASKAITA

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Ekonomikos departamento Investicijų skyriui

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

programa*

Valstybinės švietimo strategijos 

įgyvendinimas
kodas* 11.01.

Lėšų paskirtis (renginys, priemonė)* Modernizavimo darbai

Dokumento, pagal kurį skirta lėšų 

(įsakymo, potvarkio, sutarties), data, 

pavadinimas, numeris

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2019 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. V-733 

„Dėl 2019 metų švietimo įstaigų modernizavimo lėšų 

paskirstymo  švietimo įstaigoms patvirtinimo“

Rezultatų aprašymas (atsiskaitoma už veiklą, kuriai finansuoti skirtos lėšos, ir už jos vertinimo 

kriterijų įvykdymą)

Duomenys apie lėšų panaudojimą

Išlaidų pavadinimas*

Suma (eurais)

skirta* panaudota
nepanaudotų 

lėšų likutis

Iš viso

*Pildoma, kaip nurodyta sąmatoje, pridėtoje prie dokumento, pagal kurį skirta lėšų (įsakymo,

potvarkio sutarties).

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidų sumos atitinka išlaidas pateisinančius

dokumentus ir Lėšų panaudojimo ataskaitose nurodytus duomenis.

Institucijos vadovas

(parašas) (vardas ir pavardė)

Institucijos atstovas, atsakingas

už pavedimo vykdymą
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis finansininkas

(parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitą užpildęs asmuo:

______________________________________________________________________.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 
modernizavimo darbų

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-07-26 15:33 Nr. T1-161

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-07-29 08:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-29 09:43 - 2023-06-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) MODERNIZAVIMO Finansavimo sutarties 
projektas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-07-29 09:15 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




